אין התייחסות במכתב התשובה לחוק, למרות דרישתי המפורשת לקישור לחוק. זאת אומרת, שידוע, מר, השופט בדימוס, אורי שהם, שהוא פועל בניגוד לחוק. הרי פעילות עובד ציבור קבועה בחוק ואין פקיד הציבור רשאי לעשות ככל העולה על רוחו.

החוק בלשון ברורה קובע כך, בסעיף 19(ג), לחוק נציבות תלונות הציבור על שופטים תשס"ב - 2002: "החליט הנציב לא לפתוח בבירור תלונה, יודיע על כך למתלונן בכתב, ויצוין את הנימוקים להחלטתו". הנציב עצמו, לא פקידה ולא אף אחד אחר. החוק קובע **שהנציב**

יחליט, הנציב יודיע והנציב ינמק. אז, מר, השופט בדימוס, אורי שהם, פועל בריש גלי בניגוד לחוק.

- אני בטוח שתשאלו את נציב תלונות הציבור על שופטים, מר, השופט בדימוס, אורי שהם, אם ההחלטה לעיל היא שלו? ואם היא שלו, מדוע לא חתם עליה?

אני מבקש לדון גם לגופה של ההחלטה ותחת ההנחה השנייה שמדובר בפקידה רעה שנוטלת לעצמה סמכויות לא לה. במידה והנחה זו אינה תקפה יש לשנות את לשון דיון זה ללשון זכר.

על פי חוק נציבות תלונות הציבור על שופטים, תשס"ב 2002, בידי הנציב שלוש אפשרויות:

1. **אי בירור התלונה** כקבוע בסעיף 17 ואז חל סעיף 19(ג) שאומר: "החליט הנציב לא לפתוח בבירור תלונה, יודיע על כך למתלונן בכתב, ויציין את הנימוקים להחלטתו".
2.